
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ШКЕНДИЈА - МЕТАЛУРГ Стадион Чаир, Скопје среда, 30.09.2015, 15:30ч Златко Талевски Битола

2. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - ЉУБАНЦИ Стадион Македонија ЃП, Скопје среда, 30.09.2015, 15:30ч Марјан Стојкоски Прилеп

3. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - МЛАДОСТ Стадион Велазерими, Кичево среда, 30.09.2015, 15:30ч Серафим Димовски Скопје

4. РЕНОВА - СИЛЕКС Стадион Боговиње среда, 30.09.2015, 15:30ч Салим Абдили Липково

5. ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ Градски стадион Гостивар среда, 30.09.2015, 15:30ч Дејан Димовски Скопје

6. ХОРИЗОНТ - СКОПЈЕ Стадион Турново среда, 30.09.2015, 15:30ч Димитар Џонов Штип

7. БРЕГАЛНИЦА 2008 - ШКУПИ 1927 Градски стадион Кочани среда, 30.09.2015, 15:30ч Мехмет Абдиу Тетово

8. ВАРДАР - ПЕЛИСТЕР Арена Филип Втори Македонски, Скопје среда, 30.09.2015, 17:00ч Васко Дојчиновски Скопје

НАПОМЕНА: Натпреварот Вардар - Пелистер е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2015-2016, 1/8 финале, 1. натпревар


